G. 1137. (Cahier.) — Pet. in-fol., 38 feuillets, papier.

1551. — Trésor. (Arm. I, 1. 50, n° 3). — « Extractum a registro conclusionum venerabilis capituli insignis ecclesie Ambianensis. Die veneris vigesima quarta mensis aprilis anni Domini millesimi quingentesimi quinquagesimi primi, fuerunt presentes in capitulo domini subscripti precentor, scolasticus, D. Flan, infirmus, Lagrené, M. Faverin, Picquet, Rivery, Lebeau, de Dours, Sagner, Prousel, Mercherot, Carette, cancellarius, cantor, penitenciarus, Lemaistre, Cochon, Paillart, Daboval, infirmus, P. Faverin, A. Lemaistre, Gaudefroy, Darras, Cocquet, Lemaire, de Poix, Waille, postquam dominus cancellarius ecclesie Ambianensis, vicarius generalis in spiritualibus et temporalibus reverendi in Christo patris domini Ambianensis episcopi, remonstravit dominis predictis, propter senilem etatem domini Johannis Barbe, custodis thesaurarie ecclesie Ambianensis ad hujusmodi officium commisisse dominum Jacobum de Fontaines, presbiterum, Ambianensis diocesis, Ambianis manentem, nec tamen

eidem suas litteras institutione expedidisse prescriptos dominos requisivit et summavit juxta concordata inter reverendissimum dominum cardinalem Matisconensem Ambianensem episcopum et dictos dominos decanum et capitulum ecclesie Ambianensis inita et facta pro eorum parte deputare ex eis quos vellent ad recollendum antiquum inventarium visitandumque, si nichil est deperditum de his de quibus oneratus fuit dictus dominus Johannes Barbe et suum inventarium, si opus sit, faciendum, et cautionem seu cautiones per dictum de Fontaines pro premissis traddendi seu traddendas pro parte capituli recipiendum, declarando quod pro dicto reverendo domino Ambianensi episcopo compararet et assisteret in premissis vel sui loco aliquem seu aliquos deputeret ; qui quidem domini capitulum pro sui parte commiserunt et deputerunt venerabiles viros magistros Anthonium de Masselin, precentorem, Christophorum de Lameth, cantorem, Laurentium Le Maistre et Hugonem Sagner, canonicos. » Inventaire du trésor de la cathédrale.

G. 1138. (Cahier.) — Pet. in-fol., 17 feuillets, papier.

1667. — Trésor. (Arm. I, l. 50, n° 3). — « Récollement de l'inventaire fait des ornements et joyaux de la basse trésorerie de Nostre-Dame d'Amyens, après le décès de maistre Nicolas Gessenet, sacristain, en 1667, au mois de novembre, par les députés du chapitre ».

G. 1139. (Cahier.) — In-4°, 5 feuillets, papier.

1687. — Trésor. (Arm. I, l. 50, n° 3.) — « Inventaire des reliquaires, joyaux, argentes, livres, linges et ornemens appartenans à l'église Nostre-Dame d'Amiens estans dans la trésorerie ; haulte, desquels la garde, de toute antiquité, appartient à révérend père en Dieu M. l'évêque d'Amyens, à cause de la trésorerie unie à la dignité épiscopale, et la propriété et administration, au chapitre de ladite église. Ledit inventaire renouvelé par nous, Nicolas Houlon, préchantre, Alexandre Lescellier, commissaire, et Louis Marseille, prêtres, chanoines d'icelle église, commis et députez à cet effet par mesdit sieurs dudit chapitre en la présence de noble et discret M. M^e François Joyeux, prêtre, docteur en théologie, prévôt, chanoine de ladite église, neveu et vicaire général de deffunct révérend père en Dieu messire François Faure, naguères évêque d'Amiens, de Jean Micquignon, prêtre, chapelain de ladite église, garde de la trésorerie sous le susdit sieur évêque, appelé à cet effect avec nous M^e Adrien Dehen, notaire apostolique, greffier et secrétaire ordinaire dudit chapitre, et de Florent